檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：謝宇笙

電話：06-2991111#8171

傳真：06-2982639

電子信箱：usenusen@tn.edu.tw

受文者：臺南市立建興國民中學

發文日期：中華民國107年10月9日

發文字號：南市教課(二)字第1071122913號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1122913B40_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送「107年實驗教育在職教師分區培力工作坊（南部場

）」實施計畫1份，請轉知貴校(單位)人員踴躍參加，請查

照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署107年10月4日臺教國署國字

第1070119112號函。

二、旨揭教師分區培力工作坊(南部場)，由教育部國民及學前

教育署主辦，國立政治大學實驗教育推動中心承辦，課程

相關資訊說明如下：

(一)時間：107年10月13日（星期六）上午9時至下午4時。

(二)地點：高雄師範大學行政大樓6樓第三會議室（高雄市

苓雅區和平一路116號）。

(三)對象：

１、全國高中、國中、國小之在職教師。

２、非學校型態實驗教育之教學人員。

３、自學生家長。

４、教育學程學生。

2

62

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(四)報名方式：即日起至107年10月9日，請至線上問卷網頁

https://goo.gl/forms/216cevod4aAPHm1w2完成報名。

(五)相關問題請洽國立政治大學林姵君小姐，聯絡電話：(0

2)29393091轉66018。

三、請貴校(單位)將旨揭工作坊訊息轉知所屬教師及實驗教育

自學生之家長。

四、學校所屬教師參與旨揭工作坊者，在課務自理原則下，請

貴校惠予公(差)假登記。

正本：臺南市立建興國民中學

副本： 2018-10-11
10:53:42